О начале переговоров с Китайской Народной Республикой о заключении соглашения
об обмене информацией о товарах и транспортных средствах международной
перевозки, перемещаемых через таможенные границы Таможенного союза и Китайской
Народной Республики

Решение Высшего Евразийского экономического совета от 29 мая 2014 года № 66
      Высший Евразийский экономический совет на уровне глав государств решил:
      Евразийской экономической комиссии с участием Сторон начать переговоры с
Китайской Народной Республикой о заключении соглашения об обмене информацией о
товарах и транспортных средствах международной перевозки, перемещаемых через
таможенные границы Таможенного союза и Китайской Народной Республики.
Члены Высшего Евразийского экономического совета:

О т  Р е с п у б л и к и
Беларусь

О т  Р е с п у б л и к и
Казахстан

О т  Р о с с и й с к о й
Федерации

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан